
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j.t. z póź. zm.), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2023 rok

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/350/2023 Rady Gminy z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 68.913.987 zastępuje się kwotą 68.950.297 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 51.028.813
- dochody majątkowe 17.921.484

2) w §2
wydatki w kwocie 72.809.612 zastępuje się kwotą 72.845.922 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 49.664.527
- wydatki majątkowe 23.181.395

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 7/2023 

z dnia 26.01.2023 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XLVI/3 50/2023 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0 35.668 35.668

75495 Pozostała działalność 0 35.668 35.668
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 35.668 35.668

852 Pomoc społeczna 1.042.033 642 1.042.675
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 171.800 642 172.442

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 642 642

Razem 1.042.033 36.310 1.078.343

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

498.921 35.668 534.589

75495 Pozostała działalność 15.921 35.668 51.589
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0 6.500 6.500

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 48 48

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0 29.120 29.120

852 Pomoc społeczna 2.389.513 642 2.390.155
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 277.520 642 278.162

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0 642 642

Razem 2.888.434 36.310 2.924.744

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok Załącznik Nr 2



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 36.310 zł

- 48 zł środki Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania związanego w wypłatą przez gminy 
świadczeń pieniężnych -  stawka 40 zł za osobę dziennie,
- 642 zł środki Funduszu Pomocy -  pomoc w formie posiłku,
- 6.500 zł środki Funduszu Pomocy - pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa stawka 40 zł za osobę dziennie,
- 29.120 zł środki Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.


